
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 г. Уварово № 1494

О  реализации  мероприятий
Всероссийского  физкультурно-
спортивного  комплекса  «Готов
к  труду  и  обороне»  (ГТО)  на
территории  города Уварово

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта
2014 г. N 172 "О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов
к  труду  и  обороне"  (ГТО),  в  рамках  реализации  Плана  мероприятий  по
поэтапному  внедрению  Всероссийского  физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в городе Уварово на период
2015-2017 г.г. и создания условий для выполнения видов испытаний (тестов)
Комплекса  ГТО  населением  города,  администрация  города  Уварово
Тамбовской области постановляет:

1.  Наделить  полномочиями  муниципальный  Центр  тестирования
населения  по  выполнению  видов  испытаний  (тестов),  нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений в области физической
культуры и спорта в рамках внедрения Всероссийского физкультурно-
спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»  (ГТО)  в  городе
Уварово  (далее  -  муниципальный Центр  тестирования)  –  МБОУ ДО
ДЮСШ, расположенное по адресу: г. Уварово, пер. Первомайский, 4.
2.  Назначить  руководителем  муниципального  Центра  тестирования
директора МБОУ ДО ДЮСШ г. Уварово А.А. Королёва.
3.  Закрепить  за  муниципальным  Центром  тестирования  три  места
тестирования:
- МБОУ лицей г. Уварово им. А.И. Данилова;
-  МБОУ  кадетская  школа  «Уваровский  кадетский  корпус  им.  Св.
Георгия Победоносца»;
- МБОУ ДО ДЮСШ.
4. Считать утратившим силу постановление администрации города от
10.02.2017  №158  «О  реализации  мероприятий  Всероссийского
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»
(ГТО) на территории  города Уварово».
5.  Управление  правовой  и  организационной  работы администрации

города (Г.П. Суслова) разместить (опубликовать) настоящее постановление



на  сайте  сетевого  издания  «Топ68  Тамбовский  областной  портал»»
(www.top68.ru).
          6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Уварово В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово        В.В. Денисов


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

